
7 april2021

Kenmerk GZDGWBl 55654/1 55855

Pagina 4 van 4

Raadsbesluit

De raad van de gemeente West Betuwe;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 april2021;

en gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. Het ontwerpbestemmingsplan "Zuiderlingedijk 1 19/Spijkse Kweldijk ong. Spijk" gewijzigd vast te
stellen;

2. De wijziging betreft het vermelden op de verbeelding van een maximale goot- en nokhoogte voor
de nieuw te bouwen woning aan de Spijkse Kweldijk van respectievelijk 4,5 meter en 8,5 meter;

3. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12lid 2 Wro vast te stellen, omdat het verhaal van de
grondexploitatiekosten anderszins is verzekerd.

Aldus besloten in de openbare vergadering

van29 juni2021, nummer 2021/066,

de griffier
Hans van der Graaff

de voorzitter,

Servaas Stoop


